

COMUNE DI RUBIERA
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

pag. 1

STATO AVANZAMENTO LAVORI
N. 1 A TUTTO IL 04/09/2025

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA PALESTRA BERGIANTI
RIFACIMENTO COMPLETO DELLA PAVIMENTAZIONE SPORTIVA
CUP_J22H24001760004

COMMITTENTE: Comune di Rubiera

IMPRESA: DELFINO SPORT s.r.l.

Contratto in data 16/05/2025 rep. n. 212 registrato a in data __/__/____ al n. di euro
111 254.00

Data Offerta:	__/__/____	IMPORTO DEL PROGETTO:	116 000.00
Data Consegna:	__/__/____	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	25/06/2025	Importo per la Sicurezza:	3 000.00
Giorni Utili per Ultimazione:	75	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/____	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/____	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
		Anticipazione:	0.00

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
R I P O R T O					
<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 M01.001.010	Operaio Edile Specializzato	SOMMANO ora	16,00	30,16	482,56
2 M01.001.015	Operaio Edile Comune	SOMMANO ora	16,00	25,19	403,04
3 CR.001.PB	Smontaggio pavimento in linoleum, con rimozione della parte in linoleum e separazione dalla sottostante struttura in Legno, rimozione della struttura di supporto sottostante in Leg ... e pulizia finita e a regola d'arte e secondo le categorie di rifiuto e codice CER previsto dalle normative ambientali.	SOMMANO m2	1'080,00	5,00	5'400,00
4 CR.002.PB	Carico e Trasporto a rifiuto o ad idoneo impianto di recupero di materiale proveniente da lavori previa eventuale analisi linoleum per presenza amianto inclusa,effettuata con autoc ... di ogni onere e magistero per il carico il tresporto a rifiuto a regola d'arte e secondo noirme ambientali di settore.	SOMMANO mc/km	1'080,00	0,85	918,00
5 CR.011.PB	Fornitura e posa di pavimentazione in Listoni in legno massello pressevaporato di Faggio Junkers Uno Bat 45 su sottofondo esistente completa di Sottostruttura in travetti di multis ... dovrà essere lasciato uno spazio per la dilatazione (per metro posato: in larghezza: 2mm; in lunghezza: 1mm-per parte).	SOMMANO m2	990,00	70,00	69'300,00
6 CR.008.PB	Fornitura e posa di getto con massetto autolivellante per uno spessore medio di cm 5 con predisposizione dei fori per successivo alloggiamento fermi per barriere di pvc di separazi ... tra campo da gioco e zona delle panchine completo di ogni onere e magistero per dare l'opera finita e a regola d'arte.	SOMMANO m2	90,00	45,00	4'050,00
7 CR.006.PB	Fornitura e posa di griglia in PVC di raccolta acqua sui lati lunghi della palestra compreso il fissaggio a colla ed il solo collegamento e foro all'esterno con esclusione dei coll ... sizionata lungo i lati lunghi della palestra per allontanamento eventuali acque piovane di ingresso laterale al tendone.	SOMMANO m	80,00	50,00	4'000,00
8 CR.004.PB	Rimozione di battiscopa, cornici o mantovane in legno, compreso carico carico e trasporto a discarica controllata e relativi oneri, Rimozione di battiscopa, cornici o mantovane in ... isorio, in attesa del trasporto allo scarico, carico e trasporto a discarica secondo codice CER per battiscopa in Legno	SOMMANO m	138,00	4,00	552,00
9 CR.003.PB	Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto autorizzato ai fini del loro recupero, codici attribuiti secondo l'Elenco europeo dei rifiuti (CEER/EER), escluso il costo del trasp ... ra e ditta specializzata non facente parte della presente voce, unificato con prezzo a corpo per tutti e tre i materiali	SOMMANO m2	1'080,00	7,00	7'560,00
10 A21100a CR.007.PB	Fornitura e posa con tasselli e strato di chimico in appoggio di profilo a z di acciaio zincato per contenimento e separazione massetto predisposto per pavimento in linoleum zona p ... re e magistero per dare l'opera finita ed a regola d'arte e pronta per barriera di separazione tra campo e zona panchine	SOMMANO m	45,00	30,00	1'350,00
11 A21100c CR.005.PB	Tessuti filtranti o impermeabilizzanti Telo in polietilene tipo HPDE posto in fogli spessore minimo 0.15mm sovapposti nelle giunte e risvoltati nei bordi per 300mm H.3.22506 opera ... barriera al vapore di risalita dal sottostante massetto preesistente il tutto per dare l'opera finita e a regola d'arte.	SOMMANO m2	1'080,00	5,00	5'400,00
Parziale LAVORI A MISURA euro					99'415,60
RIBASSO del 4,2% da considerare su euro					99'415,60
T O T A L E euro					99'415,60
----- ----- ----- ----- ----- ----- -----					
A R I P O R T A R E					

